CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM ODS A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2024/05/02

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

01

02

03

-

-

03

03

03

03

03

03

03

03

03

08

03

-

-

-

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA - Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

DPEDE – Proposta de Plano de Formação 2024.

IDEM – “Rede de Praias Fluviais de Mirandela (2.ª fase) e Parque de Autocaravanas - Praia

Fluvial de Ponte da Pedra” - Trabalhos Complementares.

IDEM – Proposta de Cobertura de Prejuízos do ano de 2023 – Pedido de Transferência – AIN -

AgroIndustrial do Nordeste, EIM, SA..

IDEM – Proposta de Constituição dos respetivos Júris nos Procedimentos Concursais no âmbito

do Projeto Radar Social.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas.

DOMU – “Regadio Coletivo Tradicional de Contins” – Situação Final.

DAG – “Contrato de Fornecimento de Energia Elétrica” - Aprovação da Minuta do Contrato

Adicional.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Assemb. de Deus Mirandela

- Freguesia de Passos

- Grupo Mirandela a Correr

- Freguesia Vale de Gouvinhas

- Freguesia São Pedro Velho

- Com. Festas São Miguel

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2024/04/26

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues